
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

29/02/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 129.770,46 151.521.598,31  151.391.827,85 10.657  22,35  21,92  21,94 283  24,06  21,91 22,35 10.656Andalucía / Andalucia

 9.204,65 10.890.000,37  10.880.795,72 740  1,55  1,58  1,63 21  1,71  1,57 1,55 740Aragón / Aragon

 10.108,54 10.639.252,64  10.629.144,10 706  1,48  1,54  1,32 17  1,87  1,54 1,48 706Asturias / Asturias

 41.127,49 55.502.913,58  55.461.786,09 3.716  7,79  8,03  8,14 105  7,63  8,03 7,79 3.716Canarias / Canary Islands

 4.966,44 4.611.466,92  4.606.500,48 311  0,65  0,67  0,85 11  0,92  0,67 0,65 311Cantabria / Cantabria

 16.341,70 20.766.164,87  20.749.823,17 1.412  2,96  3,00  2,71 35  3,03  3,00 2,96 1.412Castilla y León / Castilla-Leon

 20.906,77 40.850.305,70  40.829.398,93 2.849  5,97  5,91  5,27 68  3,88  5,91 5,97 2.849Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 88.181,40 117.914.582,00  117.826.400,60 7.848  16,46  17,05  16,12 208  16,35  17,05 16,46 7.847Cataluña / Catalonia

 743,58 1.475.180,38  1.474.436,80 93  0,20  0,21  0,23 3  0,14  0,21 0,20 93Ceuta / Ceuta

 70.727,95 75.249.363,87  75.178.635,92 5.238  10,98  10,88  13,41 173  13,11  10,88 10,98 5.238Comunidad Valenciana / Valencia

 10.453,21 23.390.529,71  23.380.076,50 1.568  3,29  3,38  2,40 31  1,94  3,38 3,29 1.568Extremadura / Extremadura

 8.589,02 23.329.188,81  23.320.599,79 1.704  3,57  3,37  2,79 36  1,59  3,38 3,57 1.704Galicia / Galicia

 21.856,19 24.690.226,87  24.668.370,68 1.767  3,71  3,57  4,57 59  4,05  3,57 3,71 1.767Islas Baleares / Balearic Islands

 5.539,00 1.580.153,72  1.574.614,72 108  0,23  0,23  0,70 9  1,03  0,23 0,23 108La Rioja / La Rioja

 67.074,30 77.038.325,09  76.971.250,79 5.443  11,41  11,14  11,55 149  12,44  11,14 11,41 5.442Madrid / Madrid

 1.862,72 2.772.805,19  2.770.942,47 171  0,36  0,40  0,31 4  0,35  0,40 0,36 171Melilla / Melilla

 23.716,05 30.756.927,09  30.733.211,04 2.063  4,33  4,45  4,11 53  4,40  4,45 4,33 2.063Murcia / Murcia

 2.193,43 3.369.570,45  3.367.377,02 231  0,48  0,49  0,47 6  0,41  0,49 0,48 231Navarra / Navarra

 6.006,80 15.055.524,82  15.049.518,02 1.064  2,23  2,18  1,47 19  1,11  2,18 2,23 1.063País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 691.404.080,39 47.689

 65.023,97
 10,16

 14.498,19

 539.369,70 1.290

 418,12
 4,04

 23.030,88

 690.864.710,69 47.685

 14.488,09
 10,16

 65.023,97

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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